夢の街創造委員会株式会社

平成 26年 11月 18日

各 位

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 26年 11月 18日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおり知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 26年 11月 18日付で、新株予約権（ストック・オプション）の行使が行われたことに伴い、主要株

主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

 （１）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

(１) 名 称 有限会社キトプランニング

(２) 所 在 地 沖縄県宮古島市伊良部字国仲 168番地８

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 中村 利江

(４) 主 な 事 業 内 容 企業経営に関する診断、指導、調査研究についてのコンサルタント

(５) 資 本 金 ３百万円（平成 26年３月 31日現在）

(６) 設 立 年 月 日 平成年13月３月22日

(７) 上場会社と当該会社

と の 関 係

資 本 関 係 当社普通株式 1,320,000 株を保有しております。

（平成 26年 11月 18日現在）

人 的 関 係 当社代表取締役社長が当該会社の代表取締役社長

を兼務しております。

取 引 関 係 当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係は

ありません。

 （２）新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要

(１) 氏 名 中村 利江

(２) 住 所 大阪府大阪市中央区

(３) 上場会社と当該個人

と の 関 係

当社代表取締役社長であり、当社普通株式1,498,000株を保有しており

ます。（平成26年11月18日現在）

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 取締役 業務支援本部管掌

洲﨑 由佳

TEL：03-6880-3852

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/

夢の街創造委員会株式会社

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 (１)有限会社キトプランニング

 属性
議決権の数

(所有株式数)

議決権の総数に

対する割合

大株主

順位

異動前

（平成 25年８月 31日現在）

主要株主である

筆頭株主

13,200個

（1,320,000株）
13.78％ １位

異動後

（平成 26年１月９日現在）
主要株主

13,200個

（1,320,000株）
13.28％ ２位

異動前

（平成 26年２月 28日現在）
主要株主

13,200個

（1,320,000株）
13.43％ ２位

異動後

（平成 26年４月 19日現在）

主要株主である

筆頭株主

13,200個

（1,320,000株）
13.43％ １位

異動前

（平成 26年８月 31日現在）

主要株主である

筆頭株主

13,200個

（1,320,000株）
13.35％ １位

異動後

（平成26年11月18日現在）
主要株主

13,200個

（1,320,000株）
13.11％ ２位

 (２)中村 利江

 属性
議決権の数

(所有株式数)

議決権の総数に

対する割合

大株主

順位

異動前

（平成 25年８月 31日現在）
主要株主

9,830個

（983,000株）
10.26％ ２位

異動後

（平成 26年１月９日現在）

主要株主である

筆頭株主

13,236個

（1,323,600株）
13.31％ １位

異動前

（平成 26年２月 28日現在）

主要株主である

筆頭株主

13,212個

（1,321,200株）
13.44％ １位

異動後

（平成 26年４月 19日現在）
主要株主

13,136個

（1,313,600株）
13.37％ ２位

異動前

（平成 26年８月 31日現在）
主要株主

13,150個

（1,315,000株）
13.30％ ２位

異動後

（平成26年11月18日現在）

主要株主である

筆頭株主

14,980個

（1,498,000株）
14.88％ １位

  （注）１ 平成 26年 11月 18日（新株予約権行使後）現在の議決権を有しない株式として発行済株式総

数から控除した株式数 1,029,200株

２ 平成 26年 11月 18日（新株予約権行使後）現在の発行済株式総数 11,097,600株

３ 平成 26年８月 31日現在の異動前の総株主等の議決権に対する割合は、98,854個を基準に算

出しております。異動後の総株主等の議決権に対する割合は、異動前の総株主等の議決権の

数 98,854個に、平成 26年 11月 18日付で、新株予約権（ストック･オプション）の行使によ

り増加する株式数に係る議決権の数 1,830個を加算して算出した議決権の数 100,684個を基

準に算出しております。

     ４ 総株主の議決権の数に対する割合は、少数点以下第三位を四捨五入しております。

５ 平成 26年 11月 18日現在での大株主順位につきましては、平成 26年８月 31日現在の株主名

簿を基準に、当社において推定した順位を記載しております。

６ 当社は平成 26年４月 19日を効力発生日として、普通株式１株につき２株の割合で株式分割

を行っております。このため、上記における平成 25年８月 31日現在および平成 26年２月

夢の街創造委員会株式会社

28日現在の議決権の数および所有株式数ならびに議決権の総数に対する割合は、平成 25年

８月31日現在および平成26年２月28日現在において当該株式分割が行われたものと仮定し

て記載しております。

７ 平成26年１月９日および平成26年４月19日に主要株主である筆頭株主の異動に関する開示

漏れがありましたので、併せてご報告いたしますとともに、ご報告が遅れたことをお詫び申

し上げます。

４．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社の連結業績への影響はございません。

以 上